
富国発第２０００５６                       

２０２０年１１月１２日 

テナント 各位 

 

三井不動産ビルマネジメント株式会社 

 富国生命ビルマネジメントオフィス 

 

 

消防用設備等の法定点検のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度第２回目の消防設備点検を添付別紙「消防用設備等保守点検工程表」に基づき下

記のとおり実施いたします。 

点検者が各事業所様室内に立ち入って点検を行うことになりますので、予め工程表をご確認い

ただき、貴事業所内にご周知いただけますようお願い申しあげます。 

なお、点検の都合上、休日・夜間等に立ち入って点検を実施する場合には、弊社社員またはサ

ービスセンター要員等が立ち会いのもと点検いたしますので申し添えます。 

敬 具 

                  

     記 

                    

１． 点 検 日 時 

     ２０２０年１１月２８日（土）から 

２０２１年 １月２４日（日）までの ９時～１７時の間で順次実施 

※点検日程の詳細は添付の工程表をご覧ください。 

※日程にご不都合あれば調整を図らせていただきますので、下記担当までご連絡いただ

きますようお願いいたします。 

 

２． 点検実施者 

     日信防災株式会社（当ビル指定点検会社） 

 

３． その他 

１）非常放送点検はフロア単位で音が鳴動してしまうため、土日祝日の実施に限らせてい

ただきます（２０２０年１１月２８日（土）および１１月２９日（日））。 

その他の点検は平日日中に順次お伺いし点検いたします。 

２）富国生命ビルの指定した点検実施者は必ず「富国生命ビル」と表示した腕章を着用 

  しております。各点検等でご不審のあるときは速やかに下記担当または、サービスセ 

  ンター（03-3591-0417）へお問合せいただけますようお願い申しあげます。 

 

以 上  

 

《お問い合わせ先》 

三井不動産ビルマネジメント株式会社  

富国生命ビルマネジメントオフィス 

          担当：小林・赤川 

（TEL：03-5511-6703） 



煙感知器等点検

※①

非常放送鳴動試験

※②

２８階 12月6日(日)

２７階

２６階

２５階

２４階

２３階

２２階

２１階

２０階

１９階

１８階

１７階

１６階

１５階

１４階

１３階

１２階

１１階

１０階

９階

８階

７階

６階

５階

４階

３階

２階

１階

地下１階

地下２階

地下5階 1月8日(金)

＜ご案内事項＞

※①点検内容：消火器、スプリンクラー、煙感知器、排煙設備等を点検します。

※②非常放送設備点検は、土日に実施します。警備スタッフ立会のもと入室させていただきます。

※③会議等で点検予定日に点検ができない場合は、点検スタッフから点検候補日をお知らせ

　　させていただきます。

12月11日(金)

12月15日(火)

12月16日(水)

12月20日(日)

12月27日(日)

11月29日（日）

10階～地下5階

【消防用設備等保守点検工程表】

フロアー

室内入室点検予定日

備考

11月28日（土）

28階～11階

12月1日(火)

12月2日(水)

12月3日(木)

12月4日(金)

12月8日(火)

12月9日(水)

12月10日(木)


	㋢消防設備点検のお知らせ（202011-202101)
	㋢富国生命ビル　消防設備点検日程案202011-202101

